Mẫu 5A .
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
                              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        PHÒNG ĐÀO TẠO

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU VÀO LỚP
    Kính gửi:  -  Phòng Đào tạo Trường...................................................................................................
Phòng Đào tạo trường ĐHNN giới thiệu  SV:............................................................................................
         Mã  SV...............................................Khóa:K................Ngành:...............................................................
  đến đăng ký và tham gia học tập để tích lũy kết quả đối với học phần:...........................................................

 tại  cơ sở đào tạo của Quý Trường.

 Kính đề nghị Quý Phòng tạo điều kiện giúp đỡ sinh viên tham gia học tập và tham gia thi kết thúc học phần.
                                                                                                            Huế, ngày       tháng       năm 20…..
                                                                                                                TRƯỞNG PHÒNG
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PHẦN LƯU TẠI P. ĐÀO TẠO

HỌ VÀ TÊN .  ………………………………………………………………………MÃ SV:
TÊN HỌC PHẦN………………………………………………………………….....................- NHÓM..............., MÃ HP:……………………………………

NGÀY  ĐƯỢC GIỚI THIỆU     ..…/…………/……………………………………………………

NƠI HỌC TẬP: Trường ĐH.………………………….......................................................................